
od do Cizí jazyk Přírodní vědy
Technické a 

řemeslné obory

Práce s 

digitálními 

technologiemi

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Hrachovec 210, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

70920702 600149340 107634295, 103120068 Výměna rozvodů vody a kanalizace v objektu MŠ Hrachovec 250 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.1

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 107633981

Nákup kompenzačních pomůcek – dle potřeby, vzdělávání 

pedagogů – inkluze
150 000,00 Kč 2023 2023

SC 1.2, SC 

2.3
PŘÍLEŽITOST

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 107633981 Realizace umělého povrchu na dětském hřišti 300 000,00 Kč 2022 2023 SC 1.1

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 107633981, 103092935 Instalace venkovních  žaluzií 250 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 107633981 Rekonstrukce chodníků na zahradě MŠ 750 000,00 Kč 2023 2023 SC 1.1

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 107633981, 103092935 Rekonstrukce oplocení před MŠ 150 000,00 Kč 2022 2023 SC 1.1

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 107633981 Pořízení panelu se systémem White Board, včetně programů 260 000,00 Kč 2022 2023 SC 1.2

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Kraiczova 

362, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863757 600148742 47863757 Voděodolná hrací plocha s mlhovištěm a výukovými prvky 250 000,00 Kč 2020 2022

SC 1.1, SC 

1.2

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Kraiczova 

362, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863757 600148742 047863757, 103120041 Rekonstrukce plotu 70 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Kraiczova 

362, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863757 600148742 47863757 Revitalizace zahrady v areálu MŠ Kraiczova 80 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Kraiczova 

362, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863757 600148742 47863757

Rekonstrukce koupelen a sociálního zařízení pro děti včetně 

vstupu z šatny do třídy
300 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.1

do roku 2023

verze 1 / únor 2021

Název

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí II

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008594

Prioritizace témat při posouzení souladu intervence z IROP a OP VVV:

Investiční priority Strategického rámce MAP pro ORP Valašské Meziříčí

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrovaný nástroj CLLD zpracovaný pro ORP Valašské Meziříčí.

Poznámka

Předpokládaný název projektuIZORED IZOIČO

Identifikace školy, školského zařízení  či dalšího subjektu Typ projektu

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Očekávaný termín 

realizace projektu
Očekávané 

celkové náklady 

na projekt (v Kč)

Soulad s 

cílem 

MAP

Bezbariérovost 

školy, 

školského 

zařízení

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních škol

Stránka 1 z 20



Mateřská škola Valašské Meziříčí, Kraiczova 

362, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863757 600148742 47863757 Pořízení interaktivních tabulí s výukou cizího jazyka 150 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.2 ANO PŘÍLEŽITOST

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Kraiczova 

362, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863757 600148742 047863757, 103120041

Vybudování manipulační plochy včetně rekonstrukce přístupové 

komunikace
300 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551511 691005184 181046563,  181046571

Rekonstrukce kotelny - výměna plynových kotlů a radiátorů za 

úspornější, včetně ohřívačů na teplou vodu 
2 080 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551511 691005184 181046563,  181046571 Vybudování sedlové střechy na hlavní budově 5 150 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551511 691005184 181046563

Vybudování prostor pro pohybové aktivity dětí - tělocvičny pod 

sedlovou střechou
2 000 000,00 Kč 2021 2023

SC 1.1, SC 

1.2

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551511 691005184 181046563,  181046571

Rekonstrukce oplocení, včetně zabezpečení branky a 

elektronického ovládání brány pro zásobování
3 000 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551511 691005184 181046563,  181046571 Rekonstrukce vzduchotechniky v kuchyni 1 000 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551511 691005184 181046563,  181046571

Zateplení fasády kontejnerové přístavby a dokončení zateplení 

hospodářské části budovy
2 000 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551511 691005184 181046563

Realizace umělého povrchu na dětském hřišti a nových prvků 

na  zahradě pro pohybové aktivity dětí
1 500 000,00 Kč 2021 2023

SC 1.1, SC 

1.2

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551511 691005184 181046563,  181046571 Rekonstrukce elektroinstalací a rozvodů vody 850 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551511 691005184 181046563

Speciální houpačka pro děti se speciálními vzdělávacími 

potřebami
30 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.2 PŘÍLEŽITOST

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 

768, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863773 600148769 47863773 Vybudování venkovní učebny v MŠ Křižná 150 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.1 ANO ANO

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 

768, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863773 600148769 047863773, 103092510 Rekonstrukce podlahových krytin 50 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 

768, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863773 600148769 47863773 Rekonstrukce chodníků na školní zahradě MŠ Křižná 1 000 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 

768, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863773 600148769 047863773, 103092510 Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Křižná 1 500 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 

768, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863773 600148769 47863773 Pořízení klimatizace do tříd školy 120 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 

768, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863773 600148769 47863773 Výmalba dětských šaten 40 000,00 Kč 2021 2021 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 

768, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863773 600148769 47863773 Vybavení tříd nábytkem 300 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.2 PŘÍLEŽITOST

Mateřská škola Lešná, okres Vsetín 44740964 600148718 044740964 Pořízení interaktivní tabule 80 000,00 Kč 2021 2021 SC 1.2 ANO PŘÍLEŽITOST

Mateřská škola Lešná, okres Vsetín 44740964 600148718 044740964 Herní prvky na školní zahradě 50 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.2

Mateřská škola Lešná, okres Vsetín 44740964 600148718 044740964; 173000452 Rekonstrukce vnitřního schodiště 100 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 

234, okres Vsetín, příspěvková organizace
70920711 600149358 107634325 Vybudování venkovní učebny v Podlesí 100 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1 ANO ANO

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 

234, okres Vsetín, příspěvková organizace
70920711 600149358 107634325 Přestavba půdního prostoru MŠ Podlesí na hernu pro děti 3 000 000,00 Kč 2020 2023

SC 1.1, SC 

1.2

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 

234, okres Vsetín, příspěvková organizace
70920711 600149358 107634325, 103120220 Zateplení budovy a střechy v Podlesí – fasáda, střecha a štíty 1 600 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 

234, okres Vsetín, příspěvková organizace
70920711 600149358 107634325 Vybudování venkovní učebny v Bynině 400 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1 ANO ANO

Stránka 2 z 20



Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 

234, okres Vsetín, příspěvková organizace
70920711 600149358 107634325, 103120220

Zateplení budovy a střechy v Bynině včetně izolace sklepů – 

fasáda, střecha a sklepy
1 100 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 

234, okres Vsetín, příspěvková organizace
70920711 600149358 107634325, 103120220

Rekonstrukce výplně plotu bez soklů - detašované pracoviště v 

Bynině
400 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 

234, okres Vsetín, příspěvková organizace
70920711 600149358 107634325 Rekonstrukce sociálního zařízení pro děti - 1. patro v Bynině 400 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 

234, okres Vsetín, příspěvková organizace
70920711 600149358 107634325, 103120220

Obnova elektrických velkoplošných sporáků ve školní jídelně 

pro Podlesí a Byninu 
170 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 

234, okres Vsetín, příspěvková organizace
70920711 600149358 107634325, 103120220

Přístavba školní jídelny v Podlesí – hrubá přípravna včetně 

sociálního zařízení
800 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 

234, okres Vsetín, příspěvková organizace
70920711 600149358 107634325, 103120220

Vybudování nového oplocení vč. soklů, branky a brány, výplně - 

budova Podlesí 234 
800 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1 PŘÍLEŽITOST

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 

234, okres Vsetín, příspěvková organizace
70920711 600149358 107634325, 103120220

Snížení stropu v učebně, herně a v jídelně v detašovaném 

pracovišti Bynina 66 z důvodu odhlučnění a úniku tepla
250 000,00 Kč 2022 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781, 103120009
Zateplení budovy a střechy, přístavba pod a nad balkónem, 

oprava prosklené části budovy
16 000 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.1 ANO

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781
Přírodní výuková zahrada - úprava a výsadba zeleně na školní 

zahradě 
150 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.1 ANO ANO

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781 Sociální zařízení na školní zahradě 100 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781, 103120009 Rekonstrukce sociálních zařízení v MŠ Seifertova 1 400 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781, 103120009 Rekonstrukce podlahových krytin 700 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781 Vybavení speciálních logopedických tříd 300 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.2 PŘÍLEŽITOST

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781 Rekonstrukce a úprava dřevěných domečků 40 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.2 ANO

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781 Zastínění a technické vybavení pískovišť 150 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781
Podpora pohybových aktivit - vybavení sportovním a 

gymnastickým náčiním
100 000,00 Kč 2021 2024 SC 1.2

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781, 103120009 Moderní vaření – RationalCookinglive 300 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781, 103120009 Pořízení varného kotle do školní kuchyně 150 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781, 103120009 Rekonstrukce topného systému 1 000 000,00 Kč 2022 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781 Vybudování dětského hřiště 800 000,00 Kč 2022 2023
SC 1.1, SC 

1.2

Mateřská škola Střítež nad Bečvou, okres 

Vsetín, příspěvková organizace
70984573 600149251 107634201; 103108122 Nové parkoviště u MŠ 200 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469, 103108998 Rekonstrukce plynové kotelny MŠ Štěpánov 2 000 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469 Uzavření  a zastínění venkovní terasy u 4. třídy 3 000 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469 Vybudování lodžie u 5. třídy 1 000 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469 Rekonstrukce únikového venkovního schodiště u 5. třídy 1 500 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Stránka 3 z 20



Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469, 103108998 Zastřešení a rekonstrukce betonové rampy u školní jídelny 1 500 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469, 103108998

Instalace klimatizace a vzduchotechniky v 1. poschodí a ve 

školní kuchyni 
4 000 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469

Vybudování přírodní zelené učebny a zastínění kruhového 

prostoru na školní zahradě 
1 000 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1 ANO ANO PŘÍLEŽITOST

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469

Rekonstrukce venkovních zpevněných ploch pro pohybové 

aktivity dětí
4 000 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469, 103108998 Zajištění bezpečnosti budovy MŠ Štěpánov 3 000 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469, 103108998 Zabezpečení školní zahrady MŠ Štěpánov - oplocení pozemku 1 500 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469 Rekonstrukce sociálního zařízení 600 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469, 103108998

Rekonstrukce školní kuchyně (varny) – dolní budova školní 

jídelny
3 000 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469, 103108998 Rekonstrukce sociálního zázemí zaměstnanců školní jídelny 1 000 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469 Rekonstrukce sociálního zázemí zaměstnanců MŠ Štěpánov 3 500 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469, 103108998 Rekonstrukce prádelny MŠ Štěpánov 500 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469 Rekonstrukce sociálního zařízení pro vybrané třídy 5 000 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469, 103108998

Rekonstrukce MŠ Štěpánov - výměna vodovodních rozvodů, 

bojlerů, odpadů
2 500 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469, 103108998 Rekonstrukce podlahové krytiny v mateřské škole 2 500 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469 Pořízení schodolezu 300 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2 ANO PŘÍLEŽITOST

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469 Pořízení vybavení k polytechnické výchově 50 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2 ANO

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469 Pořízení vybavení dětské šatny (4.třída) 60 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469, 103108998

Rekonstrukce dlažby ve společných prostorách chodeb MŠ 

Štěpánov
300 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469, 103108998 Pořízení nových dveří a obložkování kovových zárubní 200 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469 Vybudování multifunkčního hřiště 1 500 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469, 103108998 Rekonstrukce střechy budovy školy a spojovacího krčku 1 000 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469, 103108998

Bezpečnostní zajištění vstupních dveří do MŠ (únikové 

východy) o elektromagnetické zámky
200 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469 Pořízení venkovních rolet do oken u všech tříd 2 000 000,00 Kč 2022 2023 SC 1.2

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

419, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863765 600148751 047863765


Vybudování environmentálně vzdělávacího venkovního koutu na 

školní zahradě
120 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1 ANO ANO

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

419, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863765 600148751

047863765,

103120025 Zabezpečení školní zahrady - oplocení 800 000,00 Kč 2021 2021 SC 1.1

Stránka 4 z 20



Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

419, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863765 600148751 047863765
 Vytvoření dětských knihoven v obou budovách 150 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.2

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

419, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863765 600148751

047863765,

103120025 Výměna dveří 100 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.2

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

419, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863765 600148751 047863765
 Pořízení venkovního domečku - sklad hraček a mobiliáře 400 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.2

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

419, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863765 600 148 751 47863765 Rekonstrukce umýváren - Horní budova 1 500 000,00 Kč 2023 2023 SC 1.1 PŘÍLEŽITOST

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

419, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863765 600 148 751 47863765 Pořízení herních prvků na školní zahradu pro nejmladší děti 350 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.2 PŘÍLEŽITOST

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

419, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863765 600 148 751 47863765 Rekonstrukce šaten zaměstnanců 400 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Mateřská škola Zašová, okres Vsetín 70923965 600149439 107634511
Rozšíření MŠ ve Veselé do prostor nadměrně velké kotelny a 

knihovny
8 000 000,00 Kč 2022 2025 SC 1.1

Mateřská škola Zašová, okres Vsetín 70923965 600149439 107634511 Zahradní vybavení - oprava zahradního altánu 95 000,00 Kč 2021 2021 SC 1.2

Mateřská škola Zašová, okres Vsetín 70923965 600149439 107634511 Interaktivní tabule 110 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.2 ANO PŘÍLEŽITOST

Mateřská škola Zašová, okres Vsetín 70923965 600149439 107634511
Rekonstrukce radiátorů - výměna radiátorů, vybavení 

termohlavicemi, výměna obložení
540 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Základní škola Kelč, okres Vsetín 70238472 600150054
102768587; 120400430; 

173101054
Vybudování školních dílen 13 000 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1 ANO PŘÍLEŽITOST

Základní škola Kelč, okres Vsetín 70238472 600150054
102768587; 120400430; 

173101054
Rozšíření počtu učeben 15 000 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1 ANO

Základní škola Kelč, okres Vsetín 70238472 600150054
102768587; 120400430; 

173101054
Obnova počítačů ve druhé počítačové učebně 600 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2 ANO

Základní škola Kelč, okres Vsetín 70238472 600150054
102768587; 120400430; 

173101054
Obnova a doplnění vybavení jazykové učebny 550 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2 ANO

Základní škola Kelč, okres Vsetín 70238472 600150054 102768587 Vybavení tříd interaktivními tabulemi 500 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2 ANO ANO ANO ANO

Základní škola Kelč, okres Vsetín 70238472 600150054
102768587, 120400430, 

173101054

Vybavení školní zahrady a dvora pro relaxační a volnočasové 

aktivity
200 000,00 Kč 2020 2023

SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO

Základní škola Kelč, okres Vsetín 70238472 600150054
102768587, 120400430, 

173101054
Učebna hudební výchovy 850 000,00 Kč 2020 2023

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola Kelč, okres Vsetín 70238472 600150054
102768587, 120400430, 

173101054
Učebny digitálních technologií a robotiky 1 400 000,00 Kč 2020 2023

SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO

Základní škola Kelč, okres Vsetín 70238472 600150054
102768587, 120400430, 

173101054, 103108670
Rekonstrukce střechy – oprava střešní krytiny 3 500 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Základní škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551502 691005281 181047373, 181047471 Rekonstrukce podlahy ve cvičebně 100 000,00 Kč 2021 2021 SC 1.1

Základní škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551502 691005281 181047373, 181047471 Rekonstrukce střechy – výměna krytiny a zateplení 3 000 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Základní škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551502 691005281 181047373, 181047471 Vybudování nové tělocvičny 25 000 000,00 Kč 2021 2024

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551502 691005281 181047373, 181047471 Oplocení pozemku školy 200 000,00 Kč 2021 2024 SC 1.1

Základní škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551502 691005281 181047373, 181047471 Vybudování venkovní učebny 500 000,00 Kč 2021 2024

SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457
Vybudování zelené učebny a školní zahrady 2 000 000,00 Kč 2020 2021

SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO

Stránka 5 z 20



Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595 45211451 Rekonstrukce učebny chemie včetně pořízení nového vybavení 650 000,00 Kč 2020 2021

SC 1.1, SC 

1.2
ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457

Obnova a pořízení vybavení pro pedagogy a žáky pro podporu 

výuky
200 000,00 Kč 2020 2021

SC 1.1, SC 

1.2
ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595 45211451 Rekonstrukce odborné jazykové učebny 500 000,00 Kč 2022 2023

SC 1.1, SC 

1.2
ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457
Přístavba tělocvičny 15 000 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457
Rekonstrukce tělocvičny, podlaha, obložení 1 500 000,00 Kč 2021 2023

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457, 103092668
Rekonstrukce sociálního zařízení a souvisejících rozvodů 2 200 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457
Rekonstrukce šaten ZŠ Křižná včetně vybavení 1 800 000,00 Kč 2021 2023

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595 045211451, 120400081

Rekonstrukce dětského hřiště pro školní družinu včetně 

pořízení herních prvků
495 000,00 Kč 2020 2021

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457, 103092668
Rekonstrukce školní kuchyně/vývařovny 10 100 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457, 103092668
Zabezpečení areálu školy - oplocení 900 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457
Pořízení nových počítačů a IT techniky 400 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.2 ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457
Rozvoj školní knihovny 60 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.2 ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457

Rekonstrukce tříd včetně pořízení nového vybavení – podlahy, 

školní nábytek, tabule
1 200 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457, 103092668
Informační a komunikační systém školy/školní rozhlas 60 000,00 Kč 2021 2021 SC 1.2 ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457

Rekonstrukce zázemí pro pedagogické zaměstnance v rámci 

podpory výuky
250 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457, 103092668
Rekonstrukce střech včetně zateplení 9 000 000,00 Kč 2022 2023 SC 1.1.

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457, 103092668
Rekonstrukce vzduchotechniky - školní jídelna 1 300 000,00 Kč 2021 2021 SC 1.1.

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595 45211451 Rekonstrukce učebny fyziky 400 000,00 Kč 2022 2022

SC 1.1, SC 

1.2
ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595 45211451 Vybudování učebny pro hudební výchovu 430 000,00 Kč 2022 2023

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457
Rekonstrukce venkovního hřiště 2 000 000,00 Kč 2021 2023

SC 1.1, SC 

1.2
PŘÍLEŽITOST

Základní škola Lešná, okres Vsetín 44740972 600149552
 044740972; 120400251; 

173100627
Vybudování venkovní učebny 100 000,00 Kč 2020 2020

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola Lešná, okres Vsetín 44740972 600149552
044740972; 120400251; 

173100627
Stavební úpravy  tělocvičny školy 800 000,00 Kč 2020 2021

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola Lešná, okres Vsetín 44740972 600149552
044740972; 120400251; 

173100627

Modernizace IT techniky ve škole (včetně PC v multimediální 

učebně)
500 000,00 Kč 2021 2021 SC 1.2 ANO

Základní škola Lešná, okres Vsetín 44740972 600149552 44740972 Vybavení učebny fyziky a chemie 150 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2 ANO

Základní škola Lešná, okres Vsetín 44740972 600149552 44740972 Vybavení učebny přírodopisu 100 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2 ANO

Stránka 6 z 20



Základní škola Lešná, okres Vsetín 44740972 600149552 44740972 Vybavení jazykové učebny 250 000,00 Kč 2020 2020 SC 1.2 ANO

Základní škola Lešná, okres Vsetín 44740972 600149552 44740972 Vybavení učebny HV, VV 500 000,00 Kč 2021 2021 SC 1.2

Základní škola Lešná, okres Vsetín 44740972 600149552
044740972, 120400251, 

173100627

Rekonstrukce a zateplení střechy, vytvoření pochůzné podlahy 

v podkroví – využití jako hudební a výstavní sál
4 000 000,00 Kč 2016 2022 SC 1.1

Základní škola Lešná, okres Vsetín 44740972 600149552
044740972, 120400251, 

173100627
Úpravy zeleně, přírodní stavby, pítko ke školnímu hřišti 460 000,00 Kč 2016 2023 SC 1.1 ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544 00851779, 120400049
Rekonstrukce venkovního sportoviště včetně oválu a 

workoutového hřiště.
24 200 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544
00851779, 120400049, 

103092692
Rekonstrukce sociálních zařízení (stará budova) 450 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.1 ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544 00851779, 120400049 Rekonstrukce školního výukového skleníku 500 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.1 ANO ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544 00851779 Dovybavení odborné učebny hudební výchovy 50 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544
00851779, 120400049, 

103092692
Instalace kamerového systému u hlavního vchodu a šaten 150 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544
00851779, 120400049, 

103092692
Rekonstrukce odpadních a vodovodních rozvodů 3 500 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544 00851779, 120400049
Rekonstrukce zázemí tělocvičny (sociální zařízení, sprchy, 

nářaďovna)
3 100 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.1 ANO

Základní škola Salvátor 60042281 600001784
060042281, 110008855, 

181012189

Vybavení zázemí pro polytechnické vzdělávání včetně 

stavebních úprav (podlahy, rozvody, osvětlení)
500 000,00 Kč 2020 2023

SC 1.1, SC 

1.2
ANO

Základní škola Salvátor 60042281 600001784
060042281, 110008855, 

181012189

Modernizace stávajících učeben za účelem zvýšení kvality 

výuky a schopnosti práce s digitálními technologiemi (F, CH, 

PŘ, M, Jazyky, Multimediální, PC - celkem 11 učeben)

5 500 000,00 Kč 2020 2023
SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO ANO

Základní škola Salvátor 60042281 600001784
060042281, 110008855, 

181012189
Zateplení budovy včetně střechy, oken, dveří, rekuperace 15 000 000 Kč 2020 2023 SC 1.1, 1.2 ANO

Základní škola Salvátor 60042281 600001784
060042281, 110008855, 

181012189

Modernizace vnitřních prostor školy, zajištění bezbariérovosti 

učeben, šaten, jídelny,zajištění konektivity včetně modernizace 

rozvodů el. energie, vodo-topo 

8 000 000,00 Kč 2020 2023
SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO ANO PŘÍLEŽITOST

Základní škola Salvátor 60042281 600001784
060042281, 110008855, 

181012189

Pořízení vybavení a zařízení sportovního centra, tělocvičny 

(vybavení nářadím, modernizace cvičebních ploch, osvětlení, 

modernizace hygienického zázemí tělocvičny)

3 500 000,00 Kč 2020 2023
SC 1.1, SC 

1.2
ANO PŘÍLEŽITOST

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275, 103092706

Úprava zpevněných ploch v areálu ZŠ Šafaříková včetně úpravy 

přístupu na hřiště
3 000 000,00 Kč 2022 2023 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275, 103092706

Rekonstrukce školní kuchyně objektu ZŠ Šafaříkova ve 

Valašském Meziříčí 
10 000 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Úprava školní zahrady – venkovní učebna s důrazem na rozvoj 

EVVO
650 000,00 Kč 2021 2023

SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Výstavba workoutového hřiště a herního vybavení na dětské 

hřiště
300 000,00 Kč 2020 2023

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Pořízení pomůcek a zařízení se zaměřením na rozvoj 

gymnastických a atletických kompetencí
200 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Rekonstrukce prostor pro žáky včetně pořízení nového 

vybavení
200 000,00 Kč 2021 2022

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Obnova a pořízení vybavení pro pedagogy a žáky - podpora 

výuky
200 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275, 103092706
Kamerový systém - vchody, šatny a přilehlé chodby 150 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.2

Stránka 7 z 20



Základní škola Valašské Meziříčí, 

Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Obnova a pořízení vybavení pro pedagogy a žáky - podpora 

inkluzivní výuky
100 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.2 PŘÍLEŽITOST

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Rekonstrukce zázemí pro pedagogické zaměstnance v rámci 

podpory výuky
300 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Rekonstrukce velkého a malého atria - venkovní učebna, 

hospodaření s dešťovou vodou
3 000 000,00 Kč 2021 2023

SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

380, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211345 600149579

045211345, 120400065, 

173100392, 103092714
Rekonstrukce fasády školního pavilonu 26 000 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

380, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211345 600149579 045211345 Výměna oken, oprava střechy v budově ZŠ Salvátor 8 000 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

380, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211345 600149579 045211345

ZŠ Vyhlídka – rozvoj klíčových kompetencí v oblasti 

počítačových technologiích a jazykových dovedností
1 000 000,00 Kč 2021 2022

SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

380, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211345 600149579

045211345, 120400065, 

173100392
Rekonstrukce tělocvičen školy 480 000,00 Kč 2021 2022

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

380, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211345 600149579

045211345, 120400065, 

173100392, 103092714
Vybudování únikové cesty  3 000 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

380, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211345 600149579

045211345, 120400065, 

173100392
Vybudování venkovní pergoly – venkovní učebna 500 000,00 Kč 2021 2022

SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

380, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211345 600149579

045211345, 120400065, 

173100392, 103092714
Rekonstrukce chodníků v areálu školy 600 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

380, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211345 600149579

045211345, 120400065, 

173100392, 103092714
Rekonstrukce nádvoří 900 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

380, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211345 600149579

045211345, 120400065, 

173100392
Rekonstrukce obložení tělocvičny 250 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.1

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617
45211582; 120400278; 

173100911; 103092803
Zabezpečení školního areálu ZŠ Zašová - oplocení 2 000 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.1             

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617
45211582; 120400278; 

173100911

Rekonstrukce zázemí pro pedagogické zaměstnance v rámci 

podpory výuky
700 000,00 Kč 2021 2023

SC 1.1, SC 

1.2       

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617
45211582; 120400278; 

173100911 
Výměna střechy tělocvičny 2 500 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.1

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617
45211582; 120400278; 

173100911; 103092803
Systém řízeného větrání ve školních objektech 3 000 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617 103092803 Vybavení školní kuchyně novou myčkou nádobí 500 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.2

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617
45211582; 120400278; 

173100911; 103092803
Kamerový systém vchody, školní chodby a sportovní areál 650 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.2

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617
045211582; 120400278; 

173100911;

Obnova učebny výpočetní techniky, instalace interaktivních 

tabulí do učeben, nákup digitální techniky a softwaru
2 500 000,00 Kč 2021 2022

SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO ANO

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617
045211582, 120400278, 

173100911,103092803
Rekonstrukce elektrických rozvodů a zdravotechniky školy 2 500 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617
045211582; 120400278; 

173100911;
Výměna podlahových krytin ve třídách 1 000 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617 103092803 Modernizace vzduchotechniky ve školní kuchyni 2 000 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.1

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617 103092803 Výměna konvektomatu 800 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.2

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617 103092803 Revitalizace potravinového výtahu ve školní kuchyni 500 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.1

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617
045211582, 120400278, 

173100911
Revitalizace atria školy s vybudováním venkovní učebny 1 200 000,00 Kč 2021 2022

SC 1.1, SC 

1.2
ANO

Stránka 8 z 20



Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617 045211582 Rekonstrukce odborné učebny Fyziky a Chemie 1 000 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1 PŘÍLEŽITOST

Základní škola Zašová, okres Vsetín 4511582 600149617 045211582
Rekonstrukce zázemí pro pedagogické zaměstnance - 

sborovna
1 000 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1 ANO

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617
045211582, 120400278, 

173100911
Kolárna 500 000,00 Kč 2020 2023

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Žerotínova 376, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211353 600149587
045211353, 120400073, 

173100473
Regenerace školního hřiště ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí 21 082 000,00 Kč 2020 2023

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Žerotínova 376, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211353 600149587
045211353, 120400073, 

173100473, 103092676

ZŠ Žerotínova - Hospodaření s dešťovou vodou a revitalizace 

areálu školy vč. parkovišť
28 000 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Žerotínova 376, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211353 600149587
045211353, 120400073, 

173100473, 103092676

Zastřešení hlavní budovy školy a vybudování oddělení družiny a 

odborných učeben 
12 000 000,00 Kč 2020 2023

SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Žerotínova 376, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211353 600149587
045211353, 120400073, 

173100473, 103092676
Pořízení ICT techniky 2 500 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.2 ANO

Základní škola a Mateřská škola Branky, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918279 600149854

150006870;  102768072; 

120400677
Rekonstrukce tělocvičny ZŠ a MŠ Branky 1 000 000,00 Kč 2020 2025 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Branky, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918279 600149854

150006870;  102768072; 

120400677; 150006888; 

 150073488

Oplocení školy a vybudování parkoviště pro rodiče 1 000 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Branky, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918279 600149854

150006870;  102768072; 

120400677; 150006888; 

 150073488

Rekonstrukce rozvodů vody v budově ZŠ, rekonstrukce 

sociálního zařízení a odpadů ZŠ
350 000,00 Kč 2020 2025 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Branky, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918279 600149854 150006870

Revitalizace okolí školky - pořízení herních přírodních prvků v 

okolí MŠ
500 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.2

Základní škola a Mateřská škola Branky, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918279 600149854

150006870;  102768072; 

120400677;

Pořízení nového počítačového vybavení pro výuku, vytvoření 

PC stanoviště pro žáky - pořízení tiskárny, interaktivní tabule s 

projektorem

450 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2 ANO

Základní škola a Mateřská škola Branky, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918279 600149854 102768072; 120400677 Pořízení mobiliáře ke škole, venkovní učebna 185 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871 102768102, 150067381 Renovace šatny ZŠ (podlaha, šatní skříně, skříně pro TV) 250 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871

107633787, 102768102, 

150067381
Renovace podlahy a stěn tělocvičny, zbudování nářaďovny 350 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871 102768102, 150067381 Rekonstrukce sociálních zařízení ZŠ 300 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1 ANO

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871

107633787, 102768102, 

150067381

Pořízení pomůcek a vybavení k polytechnické výchově v MŠ a 

ZŠ
50 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.2 ANO

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871 107633787, 150067381

Podpora doprav. výchovy v MŠ a ZŠ (zbudování přístřešku na 

kola, malého doprav. hřiště na zahradě MŠ, pořízení pomůcek)
50 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.2

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871 107633787, 150067381 Pořízení herních a edukačních prvků na zahradě MŠ 400 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.2

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871

107633787, 102768102, 

150067381

Podpora prevence rizikového chování (digitální nástěnka Amos 

vision, pořízení pomůcek)
180 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.2 ANO ANO PŘÍLEŽITOST

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871

107633787, 102768102, 

150067381
Vybudování „Smyslové stezky“ (EVVO) 100 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.2 ANO

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871

107633787, 102768102, 

150067381
Pořízení pomůcek a vybavení k rozvoji ICT 400 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.2 ANO

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871

107633787, 102768102, 

150067381

Rekonstrukce "domečku" k výuce polytechnické a 

environmentální výchovy
1 000 000,00 Kč 2021 2023 ANO ANO PŘÍLEŽITOST

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871

107633787, 102768102, 

150067381, 103092986
Rekonstrukce zbývající části oplocení 50 000,00 Kč 2021 2023

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871

107633787, 102768102, 

150067381

Pořízení pomůcek a vybavení k recyklaci a třídění odpadů 

(EVVO - naučné tabule, nádoby)
80 000,00 Kč 2021 2023 ANO

Stránka 9 z 20



Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871

107633787, 102768102, 

150067381

Pomůcky pro rozvoj přeshraniční spolupráce (tradice - kroje, 

hudební nástroje, ICT, ozvučení)
300 000,00 Kč 2021 2023 ANO ANO ANO ANO

Základní škola a Mateřská škola Jarcová, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918040 600149889

150009488, 102768111, 

120400201

Úprava školního pozemku v návaznosti na přírodní vědy, 

polytechnickou výchovu a  ekologickou výchovu
500 000,00 Kč 2021 2023

SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO

Základní škola a Mateřská škola Jarcová, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918040 600149889

150009488, 102768111, 

120400201

Rekonstrukce kotelny, výměna kotlů, instalace fotovoltaických 

článků na střechu budova
1 500 000,00 Kč 2020 2023

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola a mateřská škola Kladeruby, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918261 600149820

150008686, 102100861, 

181037556, 150008694
Rekonstrukce podlahové krytiny ve školní kuchyni 600 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Základní škola a mateřská škola Kladeruby, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918261 600149820

150008686, 102100861, 

181037556, 150008694
Rekonstrukce nové střešní krytiny 1 200 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Základní škola a mateřská škola Kladeruby, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918261 600149820 150008686,  181037556 Rekonstrukce mateřské školy 5 000 000,00 Kč 2021 2023

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola a mateřská škola Kladeruby, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918261 600149820 102100861, 181037556 Pořízení vybavení do dvou kmenových tříd – nový nábytek ZŠ 500 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2

Základní škola a mateřská škola Kladeruby, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918261 600149820

150008686, 102100861, 

181037556, 150008694
Pořízení venkovních žaluzií do oken 500 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2

Základní škola a mateřská škola Kladeruby, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918261 600149820 102100861, 181037556 Rekonstrukce tříd ZŠ (vybudování nové učebny) 2 000 000,00 Kč 2021 2023

SC 1.1, SC 

1.2
ANO PŘÍLEŽITOST

Základní škola a Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 782
70238928 600171647

110006879; 102780412; 

110006852; 150067895
Zateplení fasády 11 065 200,00 Kč 2022 2023 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 782
70238928 600171647

110006879; 102780412; 

110006852
Rekonstrukce tělocvičny - podlaha, obložení 595 840,00 Kč 2021 2021 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 782
70238928 600171647

110006879; 102780412; 

110006852; 150067895

Nová elektroinstalace v Základní škola a Mateřská škola 

Valašské Meziříčí, Křižná 782 etapa 1
4 787 496,85 Kč 2021 2021 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 782
70238928 600171647

110006879; 102780412; 

110006852
Úprava školní zahrady 350 000,00 Kč 2021 2022

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola a Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 782
70238928 600171647

110006879; 102780412; 

110006852
Vybudování venkovního multifunkčního hřiště 700 000,00 2022 2023 SC 1.1

Základní škola a mateřská škola Loučka, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
5292930 691009678

107634031; 047658274; 

120400138; 150019327

Rekonstrukce povrchu školního hřiště, oprava oplocení, 

osvětlení
3 500 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.1

Základní škola a mateřská škola Loučka, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
5292930 691009678

107634031; 047658274; 

120400138; 150019327
Stavební úpravy a přístavba objektu učeben v ZŠ Loučka 24 000 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.1 ANO ANO ANO PŘÍLEŽITOST

Základní škola a mateřská škola Loučka, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
5292930 691009678

107634031; 047658274; 

120400138; 150019327
Rekonstrukce hlavního rozvaděče a rozvodů elektřiny 1 900 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1 ANO

Základní škola a Mateřská škola Mikulůvka, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918023 600149935

150007230; 102768161; 

150007248

Zahrada MŠ a ZŠ - oplocení, terenní úpravy, budování 

venkovní učebny pro ZŠ a altánu pro MŠ přírodním stylu
1 500 000,00 Kč 2020 2021

SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO

Základní škola a Mateřská škola Mikulůvka, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918023 600149935

150007230; 102768161; 

150007248; 120400219

Vybudování spojovací chodby mezi stávajícím objektem ZŠ a 

nově zrekonstruovanou budovou pro účely školní výuky
1 000 000,00 Kč 2021 2022

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola a Mateřská škola Mikulůvka, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918023 600149935 102768161; 150007248 Notebooky pro žáky ZŠ 150 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2 ANO

Základní škola a Mateřská škola Police, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918007 600150119

150008082; 108033414; 

150008112; 150008104
Přístavba polyfunkční místnosti 3 000 000,00 Kč 2020 2025 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Police, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918007 600150119 108033414 Obnova počítačového vybavení a interaktivní tabule 140 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2 ANO ANO

Základní škola a Mateřská škola Poličná 

276, příspěvková organizace
71295160 691005176

150009232; 048773905; 

120400332

Vybudování venkovní učebny pro výuku přírodovědných 

předmětů
600 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1 ANO

Základní škola a Mateřská škola Poličná 

276, příspěvková organizace
71295160 691005176 048773905; 120400332 Vytvoření nové PC učebny 1 000 000,00 Kč 2022 2023 SC 1.1 ANO

Základní škola a Mateřská škola Poličná 

276, příspěvková organizace
71295160 691005176 048773905; Vytvoření nové učebny pro výuku jazyků 1 000 000,00 Kč 2022 2023 SC 1.1 ANO

Stránka 10 z 20



Základní škola a Mateřská škola Poličná 

276, příspěvková organizace
71295160 691005176 150009232

Vytvoření nové třídy mateřské školy v případě zvýšení počtu 

zájemců o MŠ
2 000 000,00 Kč 2022 2025 SC 1.1 ANO

Základní škola a Mateřská škola Poličná 

276, příspěvková organizace
71295160 691005176 048773905; 120400332 Přemístění učebny dílen do vhodnějších prostor 2 000 000,00 Kč 2022 2025 SC 1.1 ANO

Základní škola a Mateřská škola Poličná 

276, příspěvková organizace
71295160 691005176

150009232; 048773905; 

120400332; 103092684

Rekonstrukce podlah v nové i staré budově - třídy, chodby, 

propojovací chodba
2 500 000,00 Kč 2022 2025 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Poličná 

276, příspěvková organizace
71295160 691005176

150009232; 048773905; 

120400332; 103092684
Rekonstrukce rozvodů tepla 2 000 000,00 Kč 2021 2022 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Poličná 

276, příspěvková organizace
71295160 691005176

150009232; 048773905; 

120400332; 103092684
Výměna výtahu ve školní kuchyni 600 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Středisko volného času Domeček Valašské 

Meziříčí, příspěvková organizace
75046440 673100243 047658223

Rekonstrukce sportovního areálu SVČ Domeček na 

workoutové hřiště včetně vybavení sportovním zařízením a 

mobiliářem

1 600 000,00 Kč 2020 2023
SC 1.1, SC 

1.2

Středisko volného času Domeček Valašské 

Meziříčí, příspěvková organizace
75046440 673100243 047658223 Rekonstrukce a vybavení hřiště – parkour hřiště 600 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Středisko volného času Domeček Valašské 

Meziříčí, příspěvková organizace
75046440 673100243 047658223 Modernizace sociálního zařízení 800 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Středisko volného času Domeček Valašské 

Meziříčí, příspěvková organizace
75046440 673100243 047658223

Vybudování a vybavení učebny pro práci s digitálními 

technologiemi  
800 000,00 Kč 2020 2023

SC 1.1, SC 

1.2
ANO

Středisko volného času Domeček Valašské 

Meziříčí, příspěvková organizace
75046440 673100243 047658223

Vybudování zábavné a vzdělávací „ Žirafka tour „ v obslužných 

prostorách SVČ Domeček  
300 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2

 Středisko volného času Domeček Valašské 

Meziříčí, příspěvková organizace
75046440 673100243 047658223 Vybudování Senior pointu 300 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.2

Středisko volného času Domeček Valašské 

Meziříčí, příspěvková organizace
75046440 673100243 047658223 Dobudování přednáškových místností 400 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.2

Středisko volného času Domeček Valašské 

Meziříčí, příspěvková organizace
75046440 673100243 047658223 Rekonstrukce oplocení hřiště 70 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.1 ANO

Středisko volného času Domeček Valašské 

Meziříčí, příspěvková organizace
75046440 673100243 047658223 Rekonstrukce oplocení areálu SVČ Domeček 100 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.1 ANO

Středisko volného času Domeček Valašské 

Meziříčí, příspěvková organizace
75046440 673100243 047658223 Vybudování učebny pro technické obory 800 000,00 Kč 2020 2023

SC 1.1, SC 

1.2
ANO

Základní umělecká škola Alfréda Radoka 00851914 600004465 00851914
Úpravy a rekonstrukce tříd, klimatizace sálů pro taneční 

výukové aktivity 
350 000,00 Kč 2020 2023

SC 1.1, SC 

1.2 

Základní umělecká škola B-Art, o.p.s 29396662 691003904 181034042 Rekonstrukce a vybavení šaten pro děti 250 000,00 Kč 2020 2023
SC 1.1, SC 

1.2

Základní umělecká škola B-Art, o.p.s 29396662 691003904 181034042
Pořízení hudebních nástrojů a doplnění dalších hudebních 

pomůcek
2 000 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2

Základní umělecká škola B-Art, o.p.s 29396662 691003904 181034042
Pořízení gymnastického vybavení pro výuku a pomůcky pro 

taneční výchovu
250 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2

Základní umělecká škola B-Art, o.p.s 29396662 691003904 181034042 Odhlučnění učeben 250 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1           

Základní umělecká škola B-Art, o.p.s 29396662 691003904 181034042 Rozšíření kapacity učeben 1 500 000,00 Kč 2020 2023
SC 1.1, SC 

1.2

Mateřská škola, základní škola a střední 

škola pro sluchově postižené, Valašské 

Meziříčí, Vsetínská 454

00843598 600027210
000843598, 110022947, 

181013703

Půdní vestavba v MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené ve 

Valašském Meziříčí
7 000 000,00 2021 2022

SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO

Mateřská škola, základní škola a střední 

škola pro sluchově postižené, Valašské 

Meziříčí, Vsetínská 454

00843598 600027210
000843598, 110022947, 

181013703

Rekonsturukce polytechnických učeben a kabinetu MŠ, ZŠ a 

SŠ pro sluchově postižené Vsetínská 454, Valašské Meziříčí 

757 01

5 500 000,00 2021 2022 SC 1.1 ANO

Poznámky:

* Změny v dokumentu jsou označeny žlutě.

** Opravy překlepů a přepisů nejsou zaznačeny.

Stránka 11 z 20



OD DO Cizí jazyk Přírodní vědy
Technické a 

řemeslné obory

Práce s digitál. 

Technologiemi

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Hrachovec 210, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

70920702 600149340 107634295, 103120068 Zabezpečení budovy školy 35 000,00 Kč 2018 2018 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Hrachovec 210, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

70920702 600149340 107634295, 103120068
Zateplení budovy školy, rekonstrukce venkovní terasy a 

balkonu, rekonstrukce omítek ve sklepě
2 000 000,00 Kč 2018 2018 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Hrachovec 210, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

70920702 600149340 107634295, 103120068
Obložkování kovových zárubní včetně pořízení nových dveří v 

celé mateřské škole
200 000,00 Kč 2018 2018 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, 

Hrachovec 210, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

70920702 600149340 107634295, 103120068 Vybavení školní kuchyně novou nerezovou linkou 150 000,00 Kč 2020 2021
SC 1.1, SC 

1.2

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 107633981, 103092935 Tepelně technické úpravy spojovacích krčků v MŠ Kelč 1 105 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 107633981, 103092935 Oprava dveří v celém objektu MŠ 150 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.1

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální verzi k DD.MM.2021

Ve Valašském Meziříčí dne DD.MM.2021

Očekávané 

celkové náklady 

na projekt v Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu
Soulad s 

cílem 

MAP

Typ projektu

Poznámka

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Mgr. František Svoboda

předseda Řídícího výboru Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí II

**** V případě, že došlo k realizaci projektu, projekt se nemažte, ale je uveden v tabulce níže. Tato tabulka je nadále součástí seznamu investičních priorit (součást Strategického rámce MAP).

***** U projektů realizovaných v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) je tato skutečnost uvedena v komentáři.

*** V souladu s Postupy MAP II jsou aktivity zaměřené na nastavení rovných příležitostí a snížení selektivnosti uvnitř škol nebo v území označeny poznámkou PŘÍLEŽITOST (přidán samostatný sloupec).

Identifikace školy, školského zařízení  či dalšího subjektu

Níže uvedená tabulka obsahuje projektové záměry mateřských škol, základních škol, základních uměleckých škol a Střediska volného času Domeček, které byly zrealizovány nebo částečně realizovány  v období 2018 - 2021 (k datu aktualizace).

Bezbariérovost 

školy, 

školského 

zařízení

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních škol

Název školy, školského zařízení či 

dalšího subjektu
IČ RED IZO IZO Předpokládaný název projektu

Stránka 12 z 20



Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 107633981

Vybavení sportovními pomůckami – míče, říční kameny, 

balanční prvky,  aj.
90 000,00 Kč 2019 2023 SC 1.2

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 107633981 Pořízení stavebnic k polytechnické výchově 100 000,00 Kč 2019 2023 SC 1.2 ANO

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 107633981 Rozšíření výukových pavilonů v MŠ Kelč 5 000 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.1

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 107633981, 103092935 Rekonstrukce podlah (PVC, anhydrit, koberce) 450 000,00 Kč 2018 2021 SC 1.1

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 107633981

"Jaro, léto, podzim, zima, na zahradě je to prima" - Zastínění 

zahrady, výsadba zeleně
300 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.1

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 103092935 Vybavení kuchyně 400 000,00 Kč 2018 2023 SC 1.2

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 107633981, 103092935

Oprava elektroinstalace, omítky, obklady, výmalba v kuchyni 

MŠ
800 000,00 Kč 2019 2023 SC 1.1

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
70936242 600149099 107633981 Oprava vodovodních rozvodů, bojlerů, odpadů 400 000,00 Kč 2018 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Kraiczova 

362, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863757 600148742 047863757, 103120041 Rekonstrukce střechy, zateplení budovy a výměna oken 2 200 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551511 691005184 181046563, 181046580

Zabezpečení areálu MŠ proti vstupu cizích osob – čipy, 

rekonstrukce oplocení včetně elektronického ovládání brány
650 000,00 Kč 2018 2019 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551511 691005184 181046563

Pořízení IT techniky a softwaru v kancelářích a ve třídách, 

rozšíření internetového připojení, pořízení interaktivních tabulí, 

vybavení místnosti pro účely logopedické prevence

540 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.2

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551511 691005184 181046563, 181046580

Zateplení fasády, kontejnerové přístavby, rekonstrukce střechy 

(zateplení, sedlová střecha)
7 000 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551511 691005184 181046563

Dokončení chodníků do zahrady a úprava terénu u 

hospodářské části budovy, výsadba ovocných stromů
500 000,00 Kč 2018 2019 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 

768, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863773 600148769 103092510 Rekonstrukce výtahů školní jídelny 240 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 

768, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863773 600148769 047863773, 103092510 Oprava a rekonstrukce sociálního zařízení 400 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.1 Ano

Stránka 13 z 20



Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 

768, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863773 600148769 47863773 Pořízení lehátek na spaní 64 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.2

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 

768, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863773 600148769 47863773

Vybavení sportovními pomůckami – míče, říční kameny, 

balanční prvky
100 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.2 Ano

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 

768, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863773 600148769 047863773, 103092510 Rekonstrukce odlučovače tuků v kuchyni MŠ Křižná 200 000,00 Kč 2020 2020 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 

768, okres Vsetín, příspěvková organizace
47863773 600148769 47863773 Rekonstrukce obdložení stěn ve dvou třídách 50 000,00 Kč 2020 2020 SC 1.1

Mateřská škola Lešná, okres Vsetín 44740964 600148718 044740964; 173000452 Rekonstrukce kuchyňky pro výdej jídla 300 000,00 Kč 2020 2020
SC 1.1, SC 

1.2

Mateřská škola Lešná, okres Vsetín 44740964 600148718 44740964
Vzdělávací semináře v MŠ pro děti i zaměstnance ve spolupráci 

s Policií ČR, zdravotnickým zařízením apod.
30 000,00 Kč 2018 2020 SC 5.2

Mateřská škola Lešná, okres Vsetín 44740964 600148718 044740964, 173000452 Obnova plynové kotelny 500 000,00 Kč 2018 2019 SC 1.1

Mateřská škola Lešná, okres Vsetín 44740964 600148718 44740964
Vybudování nových hracích prvků a výstavba skladu pro 

dopravní prostředky na školní zahradě
430 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 

234, okres Vsetín, příspěvková organizace
70920711 600149587 107634325, 103120220 Rekonstrukce školní kuchyně v Bynině 500 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 

234, okres Vsetín, příspěvková organizace
70920711 600149358 107634325, 103120220 Pořízení plynového kotle v MŠ Podlesí 234 100 000,00 Kč 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 

234, okres Vsetín, příspěvková organizace
70920711 600149358 107634325, 103120220

Rekonstrukce odvlhčení budovy a kanalizace detašovaného 

pracoviště v Bynině
900 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.1

Mateřská škola Střítež nad Bečvou, okres 

Vsetín, příspěvková organizace
70984573 600149251 107634201 Rekonstrukce povrchu dětského dopravního hřiště 200 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.1

Mateřská škola Střítež nad Bečvou, okres 

Vsetín, příspěvková organizace
70984573 600149251 107634201 Multifunkční dětské hřiště 500 000,00 Kč 2020 2022

SC 1.1, SC 

1.2

Mateřská škola Střítež nad Bečvou, okres 

Vsetín, příspěvková organizace
70984573 600149251 107634201 Výměna plynových kotlů 200 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.1

Mateřská škola Střítež nad Bečvou, okres 

Vsetín, příspěvková organizace
70984573 600149251 107634201 Rekonstrukce nebo výměna herních prvků na zahradě školy 200 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.2

Stránka 14 z 20



Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726

045211469, 103108998 Rekonstrukce výdejen stravy u tříd (nábytek, dlažba) 5 tříd, 

prádelna, chodby ŠJ
560 000,00 Kč 2018 2021

SC 1.1, SC 

1.2

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211469 600148726 045211469 Rekonstrukce vstupu do 4. třídy a 5. třídy - bezbariérovost 166 000,00 Kč 2018 2018 SC 1.1 Ano

Mateřská škola Zašová, okres Vsetín 70923965 600149439 107634511 Modernizace tříd 120 000,00 Kč 2020 2020 SC 1.2

Základní škola Kelč, okres Vsetín 70238472 600150054 102768587 Vybudování bezbariérového přístupu do školy 1 600 000,00 Kč 2017 2023 SC 1.1 Ano

Základní škola Kelč, okres Vsetín 70238472 600150054 102768587 Rekonstrukce školní cvičné kuchyňky 190 000,00 Kč 2017 2023
SC 1.1, SC 

1.2
Ano

Základní škola Kelč, okres Vsetín 70238472 600150054 102768587 Vybavení školní laboratoře (chemie, fyzika, biologie) 480 000,00 Kč 2017 2023
SC 1.1, SC 

1.2
Ano

Základní škola Kelč, okres Vsetín 70238472 600150054
102768587, 120400430, 

173101054, 103108670
Výměna kotlů v plynové kotelně, výměna a regulace radiátorů 1 500 000,00 Kč 2018 2023 SC 1.1

Základní škola Kelč, okres Vsetín 70238472 600150054
102768587, 120400430, 

173101054
Rekonstrukce rozvodů počítačových sítí (konektivita) 450 000,00 Kč 2017 2023 SC 1.1 Ano

Základní škola Kelč, okres Vsetín 70238472 600150054
102768587, 120400430, 

173101054
Vybudování bezbariérového přístupu do druhé školní budovy 1 600 000,00 Kč 2017 2023 SC 1.1 Ano

Základní škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551502 691005281 181047373, 181047471 Pořízení interaktivních tabulí 200 000,00 Kč 2018 2019 SC 1.2

Základní škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551502 691005281 181047373, 181047471 Oprava parkoviště a příjezdové cesty u budovy školy 2 000 000,00 Kč 2018 2019 SC 1.1

Základní škola Krhová, příspěvková 

organizace
21551502 691005281 181047373, 181047471 Výstavba multifunkčního hřiště u školy 2 000 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595 045211451, 173100457

Stavební úpravy a pořízení vybavení při ZŠ Křižná pro zajištění 

rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech práce s 

digitálními technologiemi

2 253 459,00 Kč 2018 2018
SC 1.1, SC 

1.2
Ano Ano Ano Ano

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 

167, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211451 600149595

045211451, 120400081, 

173100457, 103092668

Rekonstrukce a zlepšení tepelně technických vlastností ZŠ 

Křižná ve Valašském Meziříčí 
1 500 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.1

Základní škola Lešná, okres Vsetín 44740972 600149552
044740972, 120400251, 

173100627
Rekonstrukce střechy tělocvičny 2 000 000,00 Kč 2017 2018 SC 1.1

Stránka 15 z 20



Základní škola Valašské Meziříčí, 

Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544 00851779
Rekonstrukce školní cvičné kuchyňky včetně pořízení nového 

vybavení 
180 000,00 Kč 2018 2018

SC 1.1, SC 

1.2
Ano

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544 00851779
Výstavba environmentálně vzdělávacího a řemeslného parku 

přírodních věd
2 000 000,00 Kč 2018 2018

SC 1.1, SC 

1.2
Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544
00851779, 120400049, 

103092692

Modernizace IT techniky ve škole, bezbariérovost, digitalizace 

staré budovy
2 000 000,00 Kč 2020 2021

SC 1.1, SC 

1.2
ANO ANO ANO ANO

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544 00851779, 120400049
Vznik dětské skupiny s Montessori prvky -  úprava sociálních 

zařízení pavilón U2
450 000,00 Kč 2020 2021

SC 1.1, SC 

1.2
Příležitost

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Zlepšení infrastruktury pro rozvoj klíčových kompetencí a 

zajištění bezbariérovosti - ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726
6 921 220,88 Kč 2018 2018

SC 1.1, SC 

1.2
Ano Ano Ano Ano

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Oprava šaten ZŠ Šafaříkova – podlahy, osvětlení, malby, šatní 

skříně - 2. etapa
600  000 2018 2020

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Rekonstrukce malé tělocvičny - sportovní povrch, obložení, 

osvětlení
1 000 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275, 103092706

Zlepšení tepelně technických vlastností objektu ZŠ Šafaříkova 

ve Valašském Meziříčí 
42 000 000,00 Kč 2020 2020 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

380, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211345 600149579

045211345, 120400065, 

173100392
Rekonstrukce víceúčelového hřiště 1 100 000,00 Kč 2019 2020 SC 1.1

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

380, okres Vsetín, příspěvková organizace
45211345 600149579

045211345, 120400065, 

173100392, 103092714

Pořízení tabletů s příslušenstvím, webové služby a aplikace, wi-

fi infrastruktura
240 000,00 Kč 2020 2021 SC 1.2 ANO

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617
045211582, 120400278, 

173100911, 103092803
Celková rekonstrukce všech WC školy - bezbariérovost 1 500 000,00 Kč 2018 2021 SC 1.1 Ano

Základní škola Zašová, okres Vsetín 45211582 600149617 045211582
Vybudování učeben s bezbariérovým přístupem a rekonstrukce 

sociálního zařízení v ZŠ Zašová.
30 800 000,00 Kč 2018 2019

SC 1.1, SC 

1.2
Ano Ano Ano Ano Ano

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Žerotínova 376, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211353 600149587
045211353, 120400073, 

173100473

Učebna environmentální výchovy na školní zahradě – ZŠ 

Žerotínova
1 800 000,00 Kč 2018 2019

SC 1.1, SC 

1.2
Ano Ano

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Žerotínova 376, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211353 600149587
045211353, 120400073, 

173100473, 103092676
Pořízení nábytku a vybavení interiéru 1 000 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.2

Základní škola a Mateřská škola Branky, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918279 600149854 150006870 Pořízení Touch-boxu „Chytrísek“ do MŠ 100 000,00 Kč 2018 2023 SC 1.2 Ano

Stránka 16 z 20



Základní škola a Mateřská škola Branky, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918279 600149854 150006870

Vybavení třídy MŠ – nový obklad, podlaha, nábytek, lehátka, 

lůžkoviny, koberec
300 000,00 Kč 2022 2023 SC 1.2

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871

107633787, 102768102, 

150067381, 103092986

Zabezpečení areálu školy proti vstupu cizích osob –  

rekonstrukce oplocení včetně elektronického ovládání brány, 

vybudování zpevněné plochy před MŠ a ŠJ, vybudování 

bezbariérového přístupu do školy (oprava chodníků)

2 150 000,00 Kč 2018 2018 SC 1.1 Ano

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871

107633787, 102768102, 

150067381, 103092986

Rekonstrukce školy – energetický audit,  zateplení budovy, 

rekonstrukce vodoinstalace, výměna radiátorů, včetně 

regulačních ventilů, rozdělení okruhů vytápění (zvlášť ZŠ a MŠ), 

nátěr střechy, oprava krovů, zateplení střechy, výměna 

střešních oken, půdní vestavba pro účely školní družiny

4 050 000,00 Kč 2018 2023 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871

107633787, 102768102, 

150067381
Pořízení touch-boxu 160 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.2 Ano

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871 103092986 Vybavení školní jídelny 130 000,00 Kč 2018 2023 SC 1.2

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871 107633787, 102768102 Realizace přírodní zahrady 500 000,00 Kč 2018 2019

SC 1.2, SC 

7.2
 Ano

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871

107633787, 102768102, 

150067381
Zlepšování a rozšiřování „živé zahrady“ 500 000,00 Kč 2020 2022

SC 1.1, SC 

1.2
ANO  

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871 102768102, 150067381 Zbudování čítárny v ZŠ 75 000,00 Kč 2020 2023

SC 1.1, SC 

1.2
ANO Příležitost

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871

107633787, 102768102, 

150067381, 103092986

Rekonstrukce školy – rekonstrukce ŠD (zateplení stropu, 

výměna radiátorů)
150 000,00 Kč 2021 2023 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70939756 600149871 107633787, 150067381 Vybudování nové třídy MŠ 1 000 000,00 Kč 2020 2020

SC 1.1, SC 

1.2
ANO

Základní škola a Mateřská škola Jarcová, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918040 600149889

150009488, 102768111, 

120400201, 103108718

Vytvoření třetí učebny základní školy a zajištění bezbariérovosti - 

ZŠ a MŠ Jarcová, Jarcová 53, 757 01
2 000 000,00 Kč 2018 2019

SC 1.1, SC 

1.2
Ano Ano

Základní škola a Mateřská škola Jarcová, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918040 600149889

150009488, 102768111, 

120400201, 103108718
Rekonstrukce sociálních zařízení 300 000,00 Kč 2018 2018 SC 1.1 Ano

Základní škola a mateřská škola Kladeruby, 

okres Vsetín
70918261 600149820 102100861 Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ 800 000,00 Kč 2018 2018 SC 1.1

Základní škola a mateřská škola Kladeruby, 

okres Vsetín
70918261 600149820 150008686 Pořízení interaktivní tabule pro MŠ 150 000,00 Kč 2018 2018 SC 1.2

Základní škola a Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 782
70238928 600171647 102780412 Kamerový systém 100 000,00 Kč 2016 2016 SC 1.1

Stránka 17 z 20



Základní škola a Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 782
70238928 600171647 102780412, 110006879

Vybudování senzorické místnosti a pořízení pomůcek a 

speciálního vybavení
200 000,00 Kč 2016 2016

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola a Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 782
70238928 600171647

110006879; 102780412; 

110006852; 150067895
Oplocení pozmenku školy 60 000,00 Kč 2020 2020 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 782
70238928 600171647 110006879, 110006879

Rozšíření kapacity MŠ – vybudování další třídy – stavební 

úpravy a vybavení
300 000,00 Kč 2016 2016

SC 1.1, SC 

1.2
Ano

Základní škola a mateřská škola Kunovice, 

okres Vsetín
70912181 600149901 102768137 Pořízení nového inventáře školy 1 500 000,00 Kč 2019 2022 SC 1.2

Základní škola a mateřská škola Kunovice, 

okres Vsetín
70912181 600149901 102768137 Rekonstrukce topení 1 200 000,00 Kč 2019 2020 SC 1.1

Základní škola a mateřská škola Kunovice, 

okres Vsetín
70912181 600149901 102768137 Rekonstrukce interiérů školy 2 000 000,00 Kč 2018 2023 SC 1.1

Základní škola a mateřská škola Kunovice, 

okres Vsetín
70912181 600149901 102768137 Obnova počítačového vybavení a další interaktivní tabule 350 000,00 Kč 2018 2022 SC 1.2

Základní škola a mateřská škola Kunovice, 

okres Vsetín
70912181 600149901 102768137 Pořízení kompenzačních pomůcek pro žáky s SVP 50 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.2

Základní škola a mateřská škola Loučka, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
5292930 691009678

107634031; 047658274; 

120400138; 150019327; 

103108602

Rekonstrukce oplocení vjezdových bran do školy, vybudování 

zpevněné plochy a opravy chodníků okolo školy
500 000,00 Kč 2020 2020 SC 1.1

Základní škola a mateřská škola Loučka, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
5292930 691009678

107634031; 047658274; 

120400138; 150019327; 

103108602

Pořízení ICT vybavení pro pedagogy a žáky v rámci podpory 

výuky
300 000,00 Kč 2020 2020 SC 1.2 ANO

Základní škola a mateřská škola Loučka, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
5292930 691009678 47658274 Rekonstrukce podlahové krytiny ve školní jídelně 1 877 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.1 Ano

Základní škola a mateřská škola Loučka, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
5292930 691009678 47658274 Pořízení strojů do školní kuchyně 700 000,00 Kč 2018 2022 SC 1.2

Základní škola a mateřská škola Loučka, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
5292930 691009678 47658274 Rozšíření parkovacích ploch 500 000,00 Kč 2018 2020 SC 1.1 Ano

Základní škola a mateřská škola Loučka, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
5292930 691009678 47658274 Vybudování přírodní zahrady 500 000,00 Kč 2018 2020

SC 1.1, SC 

7.2
Ano

Základní škola a Mateřská škola Mikulůvka, 

okres Vsetín, p.o.
70918023 600149935 102768161 Nástavba základní školy včetně pořízení vybavení 5 000 000,00 Kč 2018 2018

SC 1.1, SC 

1.2

Stránka 18 z 20



Základní škola a Mateřská škola Mikulůvka, 

okres Vsetín, p.o.
70918023 600149935

150007230, 102768161, 

150007248
Pořízení interaktivní tabule, počítačů a softwaru 200 000,00 Kč 2018 2018 SC 1.2 Ano Ano Ano Ano

Základní škola a Mateřská škola Police, 

okres Vsetín, příspěvková organizace
70918007 600150119

150008082; 108033414; 

150008112; 150008104

Obnova venkovního pláště budovy, výměna plynových kotlů a 

zateplení stropu budovy
4 319 391,00 Kč 2020 2020 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Poličná 

276, příspěvková organizace
71295160 691005176

150009232; 048773905; 

120400332; 103092684
Rekonstrukce elektrického vedení a vodovodního potrubí SB 2 000 000,00 Kč 2020 2022 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Poličná 

276, příspěvková organizace
71295160 691005176

150009232; 048773905; 

120400332
Úprava školního hřiště - dětský kout s herními prvky 800 000,00 Kč 2021 2023

SC 1.1, SC 

1.2

Základní škola a Mateřská škola Poličná 

276, příspěvková organizace
71295160 691005176

150009232, 048773905, 

120400332, 103092684
Modernizace školní kuchyně 6 000 000,00 Kč 2019 2019 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Poličná 

276, příspěvková organizace
71295160 691005176

150009232, 048773905, 

120400332, 103092684
Rekonstrukce střechy staré budovy 3 000 000,00 Kč 2019 2019 SC 1.1

Základní škola a Mateřská škola Poličná 

276, příspěvková organizace
71295160 691005176

150009232, 048773905, 

120400332
Vytvoření nové PC učebny 1 000 000,00 Kč 2018 2020

SC 1.1, SC 

1.2
Ano Ano

Základní umělecká škola B-Art, o.p.s 29396662 691003904 181034042 Pořízení gymnastických žebřin pro výuku 120 000,00 Kč 2020 2020 SC 1.2

Lesní mateřská škola Včelka 04255976
Založení permakulturní jedlé zahrady a pořízení přírodních 

herních prvků
350 000,00 Kč 2017 2019

SC 1.1, SC 

1.2, SC 7.2
Ano Ano

Mateřská škola, základní škola a střední 

škola pro sluchově postižené, Valašské 

Meziříčí, Vsetínská 454

00843598 600027210
000843598, 110022947, 

181013703, 110022980, 

110022939, 103044213

Oplocení školy 3 000 000,00 Kč 2017 2019 SC 1.1

Mateřská škola, základní škola a střední 

škola pro sluchově postižené, Valašské 

Meziříčí, Vsetínská 454

00843598 600027210
000843598, 110022947, 

181013703
Sanace zdiva v suterénu hist. bud. 1 000 000,00 Kč 2018 2019 SC 1.1

Mateřská škola, základní škola a střední 

škola pro sluchově postižené, Valašské 

Meziříčí, Vsetínská 454

00843598 600027210
000843598, 110022947, 

181013703, 110022980
Rekonstrukce hosp. budovy 1 000 000,00 Kč 2019 2019 SC 1.1

Mateřská škola, základní škola a střední 

škola pro sluchově postižené, Valašské 

Meziříčí, Vsetínská 454

00843598 600027210

000843598; 110022947; 

110022971; 181013703; 

181074346; 110022980; 

110022939;  103044213

Rozšíření skleníků a prostor pro přípravu odborného výcviku 700 000,00 Kč 2020 2020 SC 1.1

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální verzi k DD.MM.2021

Ve Valašském Meziříčí dne DD.MM.2021

Stránka 19 z 20



předseda Řídícího výboru Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí II

Mgr. František Svoboda

Stránka 20 z 20


